Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6421 - Segunda-feira, 11 de janeiro de 2021
Divulgação: Segunda-feira, 11 de janeiro de 2021     Publicação: Terça-feira, 12 de janeiro de 2021

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO: 19.0.000004709-3.
CONTRATANTE: Prefeitura de Porto Alegre – Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão.
CONTRATADA: Companhia Estadual de Distribuição Elétrica - CEEE-D.
OBJETO: Despesas com energia elétrica para a SMPG nos seguintes endereços: Rua Siqueira Campos,
1300; Rua Sete de Setembro, 1123 e Rua Marcílio Dias, 1390 ambos no Município de Porto Alegre.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, prorrogável por períodos sucessivos.
VALOR : R$ 1.083.000,00 (um milhão e oitenta e três mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 7801-4097-339039430000-1; 1301-2541-339039430000-1; 301-2525-
339039430000-1; 8101-4228-339039430000-1.
EMBASAMENTO LEGAL: Artigo 24, XXII, da Lei 8.666/93.

Porto Alegre, 11 de janeiro de 2021.

CÉZAR AUGUSTO SCHIRMER, Secretário Municipal de Planejamento e Gestão.

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Cezar Augusto Schirmer
EDIÇÃO: Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6420 Extra-Segunda-feira, 11 de janeiro de 2021

Página 1 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6420 Extra-Segunda-feira, 11 de janeiro de 2021

Página 2 de 2httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2021-01-11T18:15:13-0300
	FERNANDA SILVA DA SILVA:65341473000